标 题：市场监管总局关于发布《食品中大黄酚和橙黄决明素的测定》等2项食品补充检验方法的公告

索 引 号：2019-1571890264962 主题分类：公示公告

文 号：2019年第46号 所属机构：食品安全抽检监测司

成文日期：2019年10月18日 发布日期：2019年10月24日

　　市场监管总局关于发布《食品中大黄酚和橙黄决明素的测定》等

2项食品补充检验方法的公告

　　2019年第46号

　　按照《食品补充检验方法工作规定》有关要求，《食品中大黄酚和橙黄决明素的测定》和《食品中番泻苷

A、番泻苷B和大黄素甲醚的测定》2项食品补充检验方法已经市场监管总局批准，现予发布。

　　特此公告。

　　附件：1.食品中大黄酚和橙黄决明素的测定 （BJS 201916）

　　2.食品中番泻苷A、番泻苷B和大黄素甲醚的测定 （BJS 201917）

                                           市场监管总局

                                           2019年10月18

日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9413

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191024442383360905.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191024446166779952.doc